Tempus Open - Johanna Gustafsson

Johanna Gustafsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Fjarilsim (25) Personbasta: 01:16.29 AQUA-poang: 375 Datum: 2009-10-03 Tavling: Tunafors

Nationella

Tid

01:34.97

01:32.58

01:32.33

01:30.76

01:30.20

01:29.94

01:27.36

01:26.73

01:26.45

01:24.76

01:24.34

01:24.33

01:24.11

01:24.11

01:23.17

01:23.04

01:22.96

01:22.70

01:21.92

01:20.85

AQUA
194
210
211
223
227
229
250
255
258
273
278
278
280
280
289
291
292
294
303

315

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2003-11-14

2004-03-06

2004-02-14

2004-03-06

2004-11-12

2003-09-21

2004-10-09

2005-10-01

2005-03-19

2006-02-25

2006-11-11

2005-11-19

2006-10-01

2006-09-30

2006-09-10

2006-11-26

2005-11-27

2006-03-11

2007-02-24

2008-02-10

Tavling

Fantomen Cup 2003

UGP 2

ESS-Sprint 2004

UGP 2

Fantomen Cup 2004

Seriesim, deltavling 4
Seriesim kval div 3

Ungdoms GP4/Hostneptuniaden
ESS Sprint 2005

ESS Sprint

Tunafors Nationella 2006
AQUARAPID International 2005
Hoéstneptuniaden 2006
Hdstneptuniaden 2006

UGP 3

Hostsimiaden

Hostsimiaden

UGP 2/Botkyrka Cup

ESS Sprint

UGP 1 2008, Haninge


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=252318
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252318&amp;event=53&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252318&amp;event=53&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252318&amp;event=53&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=252318&amp;event=53&amp;Result_sort=result_date

